
Zápis č. 9/2014 
ze zasedání školské rady  
 konané dne 23.9.2014 

 
Přítomni: Lenka Barvová, Zuzana Kratochvílová, Tomáš Talaš, Renata Skalová, Iveta 

Kasperová, Jindřich Ullrich 

Host: 
Omluveni: 

Pavel Kasal 
 

Místo konání: Základní škola Rudná 
 
 
Program porady 
 
 Jídelna 
 Elektronická žákovská knížka 
 Výstavba multifunkční haly 
 Struktura školy 
 Dary škole 
 Co chystá škola 
 Podněty pro školskou radu 

 
 
Jídelna 
 

• V  novém školním roce byl do školní jídelny přijatý nový hlavní kuchař. Doposud byly 
kladné reakce na jídlo.  

• Jídlo je možné již odhlašovat elektronicky a to vždy den předem do 14:00 z důvodu přípravy 
jídla. První den nepřítomnosti je možné si jídlo vyzvednout přímo v kuchyni.  

 
Elektronická žákovská knížka 

• Elektronická žákovská knížka je využívaná pro žáky od 3. ročníku . První a druhý ročník i 
nadále bude používat klasickou žákovskou knížku, kde se budou zapisovat známky.  

• Díky elektronické žákovské knížce mají rodiče přístup k více informací. Např. k rozvrhu 
hodin, plánu akcí školy, absenci žáka, suplování,  popřípadě k zadání domácích úkolů. 

 
Výstavba multifunkční haly 

• Stále probíhá příprava projektu na výstavbu.  
• Termín realizace není zatím stanoven. 

 
Struktura školy 
 

• V současné době je ve škole 736 žáků ve 30 třídách – je to o 80 žáků více jak v minulém 
roce. 

• Ve škole je 70 zaměstnanců z toho 40 pedagogický sbor.  
 
Dary škole 
 

• Škola přijímá i v tomto roce dary. 
• V případě, že je zájem darovat škole finanční obnos nebo hmotné věci, je nutné se obrátit 

přímo na pana ředitele Kasala. 
• V současné době škola hledá dárce na vybavení nově vybudované školní kuchyně, která 

slouží na výuku vaření.  



 
 
Co chystá škola v tomto školní roce 
 

• Byla postavena nová šatna pro tělocvičnu i se sociálním zařízením. 
• Byl zaměstnán rodilý mluvčí ANJ.  
• Vánoční punč bude v letošním roce organizován venku z důvodu velkého počtu žáků / 

rodičů. (pouz vystoupení žáků, prodej bude stále v jídelně) 
• Ve škole vznikly 2 nové pěvecké sbory, které navazují na tradici školních sborů. 
• V říjnu se chystá „Týden čtenářské gramotnosti“, kde součástí bude burza knih. 
• Připravují ze zápisy ze školního parlamentu, které budou vyvěšeny na stránkách školy. 
• Burza škol se bude konat až v příštím školním roce. Bude organizována vždy jednou za dva 

roky.  
 
Podněty pro školskou radu 
 

• Pokud rodiče mají nějaký podnět nebo otázku na vedení školy, prosím využijte naší 
emailovou schránku skolska.rada@zsrudna.cz. Všechny Vaše dotazy případně podněty 
předáme vedení školy a odpovíme Vám.  

 
 
Zasedání školské rady se uskuteční 27.1. 2015 v 18:00. 
 
 
 
Schválil: Tomáš Talaš 

mailto:skolska.rada@zsrudna.cz

	Zápis č. 9/2014
	Program porady
	Jídelna
	Elektronická žákovská knížka
	Výstavba multifunkční haly
	Struktura školy
	Dary škole
	Co chystá škola v tomto školní roce
	Podněty pro školskou radu

